Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края
Сорок четвертая сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

«20»  мая  2022 г                      с. Ключи                                          №  384

О внесении изменений в Решение Ключевского
районного Собрания депутатов от 14.02.2018 № 39

«Об утверждении Положения о порядке создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных
образовательных учреждений Ключевского района
Алтайского края» (ред. от 23.01.2020 № 182)
В целях приведения в соответствие нормативных актов с законодательством, в соответствии со ст. 31 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Из пункта 1.4.  убрать слова «то есть типа, вида и категории образовательного учреждения, определяемые в соответствии с уровнем и направленностью реализуемых им образовательных программ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ключевского районного Собрания депутатов по местному самоуправлению и кадровым вопросам (Петрова Е.В.).

Председатель районного

                                                Н.И. Заикин

Собрания депутатов
2